
27.3.2012 16:54

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvesti ční prost ředky (p říspěvek, dotace) MŠMT 80 170 79 947 81 546 1,02
studijní programy (ukazatel AK): 77 365 77 365 78 983 1,02

příspěvek útvaru 77 365 77 365 78 983 1,02
vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 1 900 1 655 1 744 0,92
zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 434 456 450 1,04
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 471 471 204 0,43
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 0 0 165 -
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) N IV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 7 598 7 992 16 171 2,13
institucionální prostředky: 5 283 5 677 13 413 2,54

rozvoj výzkumné organizace 5 283 5 677 13 413 2,54
výzkumné záměry 0 0 -

účelové prostředky: 2 315 2 315 2 758 1,19
specifický výzkum VŠ 2 315 2 315 2 758 1,19
výzkumná centra 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 14 571 10 001 11 956 0,82
GAČR, TAČR 1 529 1 498 705 0,46
zahraniční granty a projekty 234 230 0 0,00
OP VpK 9 830 5 031 10 851
OP VaVpI 0 0 0
další granty a projekty 2 978 3 242 400 0,13

Doplňková činnost 130 276 200 1,54
Čerpání fond ů (FO, FPP, FÚUP, SF) 21 948 21 945 24 449 1,11
Jiné p říjmy 2 130 1 895 1 630 0,77

poplatky spojené se studiem: 1 710 1735 1 410 0,82 1 630
přijímací řízení 1 700 1 728 1 400 0,82
zahraniční studenti (samoplátci) 0 6 0 -
celoživotní vzdělávání 10 1 10 1,00

další příjmy z hlavní činnosti 400 145 200 0,50
dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 20 15 20 1,00
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 126 547 122 056 135 952 1,07

Hlavní činnost 60 655 53 974 71 435 1,18
Účelové akce a projekty 21 687 16 673 15 270 0,70
Odpisy majetku 240 246 250 1,04
Celouniverzitní náklady 26 350 26 350 24 797 0,94
Rezerva rozpo čtu 0 0 0
Doplňková činnost 130 276 200 1,54

přímé náklady 104 173 104
hrubá režie 26 103 96

Převod do fond ů (FPP, FÚUP) 17 485 24 195 24 000 1,37
Jiné a mimo řádné náklady 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 126 547 121 714 135 952 1,07

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 7 915 7 921 8 047 1,02
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 2 439 2 439 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 410 288 0 0,00
institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -
výzkumná centra 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 0 -
OP VaVpI, VpK 214 1 294 -
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 214 0 0 0,00
další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 10 978 10 862 9 341 0,85

investiční nákupy z FRIM 7 915 466 8 047 1,02
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 2 439 2439 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 410 288 0 0,00
institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -
výzkumná centra 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 0 -
OP VaVpI, VpK 0 1 294 -
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 214 0 0 0,00
další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 10 978 3193 9 341 0,85

FES

-

Skut11 Rozp12 Ro12/11 Skut12VÝNOSY

NÁKLADY

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Skut11 Skut12Rozp12 Ro12/11

Rozp11

Rozp11

VÝDAJE Skut11

Skut11 Rozp12

0 342 0

PŘÍJMY Rozp11

Rozp11 Ro12/11 Skut12Rozp12

Ro12/11 Skut12


